Администрация  муниципального района «Тунгиро-Олекминский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 июля   2019 года		                                                                      №  150
	с. Тупик

Об внесении изменений в нормативные правовые акты.

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», в целях приведения в соответствие нормам федерального законодательства
администрация муниципального района «Тунгиро- Олёкминский район постановляет:
1. Внести изменения в наименование органа принятия   нормативно-правовых актов муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»:
1.1. « Глава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края , « Глава администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края»  заменить на «Администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края».
2. Настоящее постановление вступает в силу  с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.03.2008 года.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края (www: тунгир.забайкальскийкрай.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Тунгиро-Олёкминский район»                                                                                   М.Н. Ефанов